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Kære Medlemmer, 

Så er det blevet efterår efter nogle forrygende sensommerdage. Badebroen er 
blevet flittigt brugt gennem sommeren, og strandgrunden har lagt græs til 
alskens festivitas. Nu går vi mere stille måneder i møde, men i år beholder vi 
badebroen i vandet – med andre ord er der i år optimale muligheder for at blive 
vinterbader…..  

 

 

 
 

Arbejdsdag på strandgrunden:  
 
Årets sidste arbejdsdag på strandgrunden fandt sted søndag d. 12. september. Vi 
startede dagen med croissanter og kaffe i pavillonen, hvorefter der blev knoklet 
igennem: Strandgrunden blev ryddet for gamle broelementer og andet skrald, de 
– mange – gamle brofødder blev trukket op, broen blev skrubbet ren for 
mågeskidt og olieret, og vi fik spændt mågesnor ud langs gelænderet.  
 
Kære Charlotte Kaltoft, Brian Coles, Simon Valaa, Alice Kongstad, Peter 
Magelund, Mette og Jan Johansen, Lene Klingsholm, Torben Jørgensen, Teit 
Alsvik, Ellen Prior og Christina og Alexzander: Tusind tak fordi I bød ind og hjalp 
bestyrelsen og suppleanten med dagens arbejde – grund og bro har aldrig stået 
flottere – det kommer alle i foreningen til gavn og glæde. 
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Affald: 
 
Fredensborg Kommune har skiftet alle vores affaldscontainere, så vi nu kan 
affaldssortere. Imidlertid gør det, at de forskellige beholdere bliver tømt på 
forskellige tidspunkter. Bestyrelsen henstiller til, at alle venter med at sætte den 
pågældende container ud til aftenen inden afhentning. Desuden må man meget 
gerne lade containeren stå INDE på ens egen grund, da det til tider – især på 
Bakkedal – kan være overordentligt svært at passere, når containerne står 
halvvejs ude på gaden, hvor der også holder parkerede biler mm. 
 
 
Havearbejde mm.: 
 
Bestyrelsen har fået en henvendelse fra et medlem vedr. afbrænding af 
haveaffald, og i den forbindelse skal vi henlede opmærksomheden på 
kommunens regler, hvoraf det tydeligt fremgår, at haveaffald IKKE må 
afbrændes i kommunens byområder, herunder Kokkedal. Vi skal derfor henstille 
til, at man afleverer sit haveaffald på kommunens genbrugsplads.  
 
Endvidere vil vi opfordre til at hække og rabatter fortsat bliver vedligeholdt, 
også selv om efteråret har holdt sit indtog, idet vidtgroende hækplanter 
eksempelvis kan hindre fri færdsel på fællesområder som fortove. Dette gælder i 
særdeleshed på Lågegyde. 
 
 
Trafik: 
 
Oversigtsforholdene på hjørnet af Bakkedal og Lågegyde er meget dårlige. 
Bestyrelsen har derfor rettet henvendelse til Vej og Park og ansøgt om at få 
opsat et spejl, så man på den måde kan orientere sig, om der kommer 
modkørende – både når man kommer fra Bakkedal og fra den østlige del af 
Lågegyde. Indtil vi eventuelt får opsat et sådant, skal bestyrelsen henstille til, at 
der køres langsomt og forsigtigt, samt at man holder til højre, så der ikke opstår 
farlige situationer. Vi kan som forening desværre ikke male streger på vejen og 
vurderer heller ikke at sådanne tiltag vil regulere trafikken så godt som et spejl, 
der vil bidrage med oversigt over ”krydset”.  
 
 
Dødsfald: 
 
Ulykkeligvis har sommeren budt på et døsfald her i foreningen, idet vores 
tidligere formand, og senest suppleant til bestyrelsen, Vilhelm Marstrand, 
desværre er gået bort efter længere tids sygdom. Vilhelm har siden 
indflytningen på Bakkedal siddet i bestyrelsen, og han har gennem årene lagt en 
kæmpe indsats i bestyrelsesarbejdet. Han vil blive savnet i foreningen. 
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Halloween: 
 
Det er Allehelgenes Aften søndag d. 31. oktober. Traditionen tro kan foreningens 
yngste medlemmer finde på at gå på ”trick or treat”-tur rundt i nabolaget efter 
mørkets frembrud. I lighed med tidligere år anbefaler vi, at man sætter en 
lanterne eller et græskar ud, hvis man gerne vil have besøg af farlige små 
monstre og uhyrer, og at forældrene indskærper deres poder, at der ikke skal 
ringes på døre, hvor der ikke er tændt lys udenfor. På den måde skulle alle gerne 
få en god aften. Vi henstiller også til, at der gives slik og ikke penge. Det bliver en 
uhyyyyyyggelig aften ;-)  
 
 
 
 
De bedste hilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Anna, Nicolaj, Anne Sofie, Torben og David 


